ALLEGATO 3

GRIGLIA DI VALUTAZIONE

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di via VALLETTA FOGLIANO
Via Valletta Fogliano n° 59  -  27029  VIGEVANO (PV) Tel. 038175513  -  fax  038170900
pvic830001@istruzione.it - pvic830001@pec.istruzione.it

GRIGLIA  DI  VALUTAZIONE  PER LA SELEZIONE  DI ESPERTI  ESTERNI
 PER PROGETTO “A SPASSO IN UNA TELA – STREET ART”
A.S. 2018/19

	
ESPERTO/A: ____________________________________________________________________________________
(indicare nome e cognome)

	Valutazione dei Titoli (indicati nel curriculum)
	Punteggi
	Riservato all'ufficio

	Indicatore
	Titolo di studio 
	
	
	

	Requisiti di accesso

	
	

	Accesso
	Accesso

	Titolo di studio richiesto

(Punti 10)
	1.  


	
	

	Precedenti esperienze nel settore scolastico per la prestazione richiesta




(2 punti per esperienza max 10 punti)
	1.  

2.  

3.  

4.  

5.  
	
	

	Percorsi di specializzazione per la prestazione richiesta





(2 punti per esperienza max 10 punti)
	1.  

2.  

3.  

4.  

5.  
	
	

	Valutazione del progetto didattico, qualità e completezza dell’offerta didattica 
(da 0 a 10 punti)
	
	Riservato
All’ufficio
	

	TOTALE
	
	




                          Data                                                                                                          	     Firma del/la candidato/a

_____________________, __________________               	____________________________________
La Commissione esaminatrice:
